
№　　    １　1

到着時間　　　　　 出発時間

＜コテージ１室目＞ ＜コテージ２室目＞

性別
学年
年齢

泊日 減免 性別
学年
年齢

泊日 減免

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

＜コテージ３室目＞ ＜コテージ４室目＞

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

＜コテージ５室目＞

1

2 性別

3 男

4 女

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

0

名　　前 名　　前

0:00 0:00

団体名 0

代表者名

引率責任者名 0 連絡先

0

大人

0

幼児中学生

0

人数

小学生

0

高校生 合計

0 0 0 0 0

0 0

※旅館業法第6条、旅館業法施行規則第4条の2及び
広島市旅館業法施行細則第8条にもとづき記入をお願
いしております。個人情報は本来の目的以外には使用
しません。

0

※２カ月前までに提出してください

0

1900年1月0日(土)～宿泊者名簿　　　利用日

住所 0

0

1900年1月0日(土)

連絡先

※ コテージは使用人数により宿泊単価が変わる為、各室ごとにご記入ください。

※ 「泊日」は宿泊日が異なる場合、宿泊される日付を記入してください。

区分
小・中学生・大人など

区分
小・中学生・大人など



№　　    １　2

到着時間　　　　　 出発時間

＜コテージ６室目＞ ＜コテージ７室目＞

性別
学年
年齢

泊日 減免 性別
学年
年齢

泊日 減免

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

＜コテージ８室目＞ ＜コテージ９室目＞

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

＜コテージ１０室目＞

1

2 性別

3 男

4 女

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

大人

0 0

※旅館業法第6条、旅館業法施行規則第4条の2及び
広島市旅館業法施行細則第8条にもとづき記入をお願
いしております。個人情報は本来の目的以外には使用
しません。

※２カ月前までに提出してください

0

0 0 0

0 00

0

0

0:00

区分
小・中学生・大人など

連絡先 0

※ コテージは使用人数により宿泊単価が変わる為、各室ごとにご記入ください。

※ 「泊日」は宿泊日が異なる場合、宿泊される日付を記入してください。

団体名

住所

引率責任者名 0

名　　前

宿泊者名簿　　　利用日

区分
小・中学生・大人など

0:00

人数

小学生 中学生

～ 1900年1月0日(土)1900年1月0日(土)

0

高校生

0 0

幼児 合計

名　　前

代表者名 0 連絡先 0


